

Toimintakertomus Anjalankosken aluetoimikunnan työstä vuonna 2022

Kouvolan kaupunginhallituksen elinvoimajaoston jäsenvalinnoissa aluetoimikuntien jäseniksi 9.11.2021 otettiin huomioon tasa-arvolain vaatimukset, alueellinen edustavuus ja ehdokkaiden ilmoittamat osaamisalueet. Kaupunginvaltuusto päätti valinnoista kokouksessaan 13.12.2021. Anjalankosken aluetoimikuntaan tuli jäsenehdotuksia kaikkiaan 14, joista 8 valittiin aluetoimikuntaan varsinaisiksi ja 4 varajäseniksi. Toiminnan suunnittelukokous pidettiin 11.1.2022. Ensimmäinen toimikunnan kokous pidettiin 25.1.2022. Vuoden aikana toimikunta on kokoontunut 11 kertaa.

Selvityksiä ja hankkeita on ollut runsaasti vireillä. Reittejä, ratoja ja hankintoja on rahoitettu.

Myllykoskelle entiseen poliisitaloon on toteutettu Yhteisötila nimeltään Kamari, jota hallinnoi Päällystö. Koko Anjalankosken alueen yhteisen yhteisötila Kamarin avajaiset olivat 21.8.2022 klo 12.00–14.00. Mukana oli musiikkia, ohjelmaa ja yhdistysesittelyjä sekä kahvitarjoilu. Kamarin takapihalla oli pihakirppiset. Myyjäiset olivat su 4.12.2022 klo 10–14. Onnistuneessa tapahtumassa oli noin 200 henkeä.

Aluekehittämisrahaa toimikunnalla oli 13.581 €. Yhteiseen kehittämiseen jäi 20.488 € (koulutus ja yhteishankinnat). Olemme velvollisia raportoimaan suunnitelmistamme. Yrittäjyys otetaan työsämme huomioon. Olemme alueellisen lähidemokratian toiminta-alusta. Kylien välistä yhteistyötä kehitetään. Hankerahoitusta on ollut kaikkiaan 75.000 €. Hankkeet on perusteltu ja valittu hankevastaava.

Viestintäkanavamme ovat sekä kaupungin Teams- linkki että omat Facebook sivumme, samoin aluetoimikuntien yhteinen Instagram. Kaupungin youtube – kanava on käytettävissä (studio kaupungintalolla).

Koirapuistonselvitystä jatkettiin edellisen aluetoimikunnan työn pohjalta. Koirapuiston katselmus pidettiin 22.11.2022 klo 13.00 Keltakankaalla. Puiston sijainniksi toimikunta ehdottaa Keltakankaan aluetta Riverman Centerin naapurissa. Kaupungin tekninen lautakunta tekee päätökset puiston rakentamisesta.

Osallistuttiin ”Luonnon monimuotoisuus- työpajan” webinaariin ja ”Kestävä kehitys” teemaan. Aluetoiminta edisti asukastilaisuuksia.

Rahoitettiin Sippolan bussikatosta. VR audiolasit hankittiin, Myllykosken nuorison käyttöön ja kirjastosta lainattavaksi. Hankittiin roskankeräyskeppejä ja turvaliivejä. Parkour puistoasiaa selvitetään Inkeröisten uuden koulurakennuksen suunnittelun yhteydessä ja hankkeeseen anottiin innovaatorahaa. Tutustuttiin Kymenlaakson Jäte Oy:n toimintaan. Myllykosken Latu ry:n talkoilla rakentamaa pitkospuu hanketta tuettiin. Valvontakamerat hankittiin, Myllykosken Market alueelle. Rantapuiston frisbeegolf radan suunnittelua jatkettiin. Kouvola aiheinen pelikilpailu käynnistettiin. Katselmuksessa mietittiin paikkaa uusille jouluvaloille. KOSKES-projektissa kehitettiin kiertotalousosaamiskeskuksen konseptia Hyötyvirta-yritysalueelle. Ruusunpäivän perhepiknik toteutettiin Keltakankaan perhekeskuksella. Anjalan frisbeegolf – ratahanketta tuettiin myöntämällä määräraha Ankkapurha Discgolf Club:ille Anjalan friba radan parannushankkeeseen. Kyse on vanhan puiston rata-alueen korjaus- ja parannustoimista. Kulmat kuntoon Kaipiaisissa myönnettiin talkoorahaa. Ahvion Kuovinkallion retkeilypaikalle vievälle tielle myönnettiin avustusta tien soritukseen. UMION maalauksien rakentelu toteutettiin lapsille. Luonnon monimuotoisuus hankkeessa toteutettiin

niittykukkien siementen hankinta. ”Mehiläispesä Myllykoskelle” luonnon monimuotoisuus hanke toteutettiin. Mehiläistarhauksen ammattilainen oli toteuttajana ja paikaksi valikoitui kiinteistö Myllykoskella. Kohde oli yleisölle, asukkaille ja koululaisille hyvä tutustumiskohde. Selviteltiin Mopoparkki -hanketta. Piia Kleimola esitteli aluetoimikunnalle Kouvolan laadittavaa kulttuuriohjelmaa. Sippolassa rahoitettiin Kirkkolammin polkua, joka kaipasi soraa turvallisuuden parantamiseksi. Noora Viitalon aloite Teinikallion kuntoradan kunnostamiseksi ja Eero Mattilan aloite Maakaasulinjan kunnostamiseksi siirtyivät liikuntatoimen valmisteluun. Aloitetta Känkkärän ulkoilureitin korjauksesta tuettiin. Kaipiaisten Kajastus/anomusta Kaipiaisten kuntoradan/hiihtoladun kunnostamiseksi tuettiin.

Koululaisten liikunta- ja harrastusvälineiden hankinta ja liikunta-aktiivisuuden lisääminen päätettiin toteuttaa kuudella Anjalankosken koululla tukemalla hankintoja 900 eurolla/koulu. Päätös korjattiin kaupungin toimesta siten, että hankitaan kouluille 2,79 €/oppilas koululaisten liikunta- ja harrastusvälineitä. Anjalankosken koulujen oppilasmäärä lisättyä Kaipiaisten koulun 36 oppilaalla on 1.218 oppilasta. Summa 3,400 euroa rahoitetaan osallistuvasta budjetoinnista.

15.11.2022 päivätyn talousraportin perusteella Anjalankosken aluetoimikunnan määrärahoja on käytetty 4.770 €. Raportista puuttuivat avustukset Känkkärän 950 € (sis. ALV), Sippukylien 800 € (sis. ALV) ja Kaipiaisten 950 € (sis. ALV). Aluetoimikunnan osuudeksi tästä lasketaan netto-osuus 2.177 €, jolloin määrärahaa oli käytetty 6.947 €. Hyväksyttiin hankittavaksi liikenneturvallisuutta edistäviä heijastimia aluetoimikunnan logolla viisisataa (500) kappaletta hintaan a' 1,50 euroa. Kustannus on 750 euroa. Hankittiin aluetoimikunnan logolla varustettuja lippahattuja ja myssyjä jaettavaksi yhteistyökumppaneille.



Terhi Palin
Puheenjohtaja
terhi@meiksi.info
puh 0453477933

Eero Mattila
Sihteeri, VT
eeromattila@pp.inet.fi
puh 0400 551 284

Vuosikello 2023 –

TAPAHTUMA	TILANNE	TAVOITTAUVUUS	VASTUUT	KUSTANNUSAR- VIO	KOMMENTTI
<i>Yhteisötila Kamarin AV välineiden, ajanvarausjärjestelmän ja kaluston hankinta</i>	Suunnittelu käynnistynyt jo 2022 ja toteutus 2023	Kaupungin asiantuntijoiden kanssa yhteistyössä	Kouvolan kaupunki ja aluetoimikunta	3.000 euroa	
<i>Pyörätiet ja nopeusnäytön hankinta osallisuushanke</i>	Selvittelyssä		Kouvolan kaupunki ja aluetoimikunta		
<i>Koivusaaren alueen kehittäminen</i>	Aktiivipuisto hanke etenee	Yhteistyö asukkaiden kanssa	Kouvolan kaupunki ja aluetoimikunta	10.000 euroa	- kuntoportaat - grillipaikka - katsomon kunnostus - lisää penkkejä
<i>Lintutornin rakentaminen Kymijoen rantaan</i>	Kaupunki vastaa paikan valinnasta	Lintuharrastajat	Kouvolan kaupunki ja aluetoimikunta	4.000 euroa	Runsas harrastajamäärä

<i>Kyläkierrokset yhdessä valtuutettujen kanssa</i>	Selvittelyssä		Aluetoimikunta ja valtuutetut	
<i>Luonnon moninaisuushankkeet</i>	Pohjavalmistelu käynnistetty		Kouvolan kaupunki ja aluetoimikunta	<ul style="list-style-type: none"> - villiyrtit - auringonkukkapellot - kurturuusunkitkentä - siivoustalokoot
<i>Koirapuisto Keltakan-kaalle</i>	Selvittelyssä		Kouvolan kaupunki ja aluetoimikunta	50.000 euroa
<i>Mopotalli</i>	Selvitykset on laadittu		Aluetoimikunta	
<i>Kyläillat ja järjestöjen kanssa yhteistyö</i>	Aikataulutetaan		Kouvolan kaupunki ja Aluetoimikunta	1.000 euroa - tiedotteet - kokoukset